

**Kauno regiono plėtros taryba**

**2023 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ  
FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

**Parengta pagal viešojo sektoriaus apskaitos  
ir finansinės atskaitomybės standartus**

---

**2023 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ**  
**AIŠKINAMASIS RAŠTAS**

2024 m. vasario 29 d.

**I. BENDROJI DALIS**

Kauno regiono plėtros taryba (toliau – taryba) yra pelno nesiekiantis ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis asmuo, kurio steigėjai yra aštuonios Kauno regiono savivaldybės: Kauno miesto, Kauno rajono, Kėdainių rajono, Jonavos rajono, Raseinių rajono, Kaišiadorių rajono, Prienų rajono, Birštono.

Teisinė forma – regiono plėtros taryba, kodas 305708020.

Registracijos adresas: L. Sapiegos g. 10, LT-44251 Kaunas.

Konsoliduojantis subjektas – Kauno rajono savivaldybė.

Regiono plėtros tarybos veiklos tikslai:

1. Planuoti, koordinuoti nacionalinės regioninės politikos įgyvendinimą Kauno regione ir bendrai su kitomis regionų plėtros tarybomis, savivaldybių institucijomis ir įstaigomis įgyvendinamas regioninės plėtros skatinimo priemones;

2. Skatinti socialinę, ekonominę Kauno regiono plėtrą, darnų urbanizuotų teritorijų vystymą, socialinių ir ekonominių skirtumų tarp Kauno regiono ir kitų regionų bei šių skirtumų tarp Kauno regiono savivaldybių mažinimą;

3. Skatinti savivaldybių bendradarbiavimą, siekiant padidinti funkcinių zonų vystymo ir viešųjų paslaugų teikimo organizavimo efektyvumą;

4. Atstovauti Kauno regionui.

Regiono plėtros tarybos veiklos sritis – nacionalinės regioninės politikos įgyvendinimas Kauno regione.

Tarybos lėšų šaltiniai: valstybės biudžeto lėšos, savivaldybių biudžetų lėšos (dalyvių stojamieji įnašai bei dalyvių mokesčiai), paramos ir kitos teisėtai gautos lėšos.

Taryba turi sąskaitą banke, blanką su savo rekvizitais.

Taryba neturi kontroliuojamų ir (arba) asocijuotųjų subjektų.

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį laikotarpį – 6.

Tarybos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais.

Ataskaitinis laikotarpis – 2023 metų sausio 1 d. – gruodžio 31 d.

**II. APSKAITOS POLITIKA**

Taryba, tvarkydama buhalterinę apskaitą ir rengdama finansines atskaitas, vadovaujasi Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu, Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymu, Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais (toliau –

VSAFAS), tarybos administracijos direktoriaus 2021 m. kovo 12 d. įsakymu Nr. 1V-8 patvirtintu Apskaitos vadovu, kitais Lietuvos Respublikos teisės aktais, reglamentuojančiais viešojo sektoriaus subjektų finansinių ataskaitų parengimą.

Taryba taiko tokią apskaitos politiką, kuri užtikrina, kad apskaitos duomenys atitiktų kiekvieno taikytino VSAFAS reikalavimus. Jeigu nėra konkretaus VSAFAS reikalavimo, taryba vadovaujasi bendraisiais apskaitos principais, nustatytais 1-ajame VSAFAS „Finansinių ataskaitų rinkinio pateikimas“. Tarybos parengtos finansinės ataskaitos atitinka VSAFAS.

Apskaitos politika apima ūkinių operacijų ir ūkinių įvykių pripažinimo, įvertinimo ir apskaitos principus, metodus ir taisykles. Ūkinės operacijos ir įvykiai registruojami ir finansinių ataskaitų rinkinys rengiamas taikant šiuos bendruosius apskaitos principus: kaupimo, subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginių mato, palyginimo, atsargumo, neutralumo ir turinio viršenybės prieš formą. Pagal turinio viršenybės prieš formą principą ūkiniai įvykiai ir ūkinės operacijos vertinami ir pripažįstami pagal jų ekonominę prasmę ir turinį.

Pateikiama informacija yra patikima, teisinga, nešališka, visais reikšmingais atvejais išsami.

#### Finansinių ataskaitų valiuta

Sumos rinkinyje pateikiamos Lietuvos respublikos piniginiiais vienetais – eurai ir centais (apvalinant iki šimtųjų euro dalių).

#### Nematerialusis turtas

Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą sąvoką ir nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus.

Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas įsigijimo savikaina. Nematerialiojo turto amortizacija skaičiuojama taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą pagal patvirtintus ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvus.

#### Ilgalaikis materialusis turtas

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas, įvertinamas, registruojamas apskaitoje ir pateikiamas finansinėse ataskaitose pagal 12-ojo VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“ reikalavimus.

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina.

Išankstiniai apmokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą apskaitoje registruojami tam skirtose ilgalaikio materialiojo turto sąskaitose.

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą pagal ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvus, patvirtintus Lietuvos respublikos Vyriausybės.

Ilgalaikio materialiojo turto rekonstravimas, remontas ar kiti darbai pripažįstami esminiu turto pagerinimu, jei padidina turto funkcijų apimtį arba prailgina turto naudingo tarnavimo laiką, arba iš esmės pagerina jo naudingąsias savybes. Šių darbų faktine verte didinama ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikaina ir (arba) patikslinamas likęs turto naudingo tarnavimo laikas.

#### Atsargos

Atsargų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 8-ajame VSAFAS „Atsargos“.

Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo savikaina, o sudarant finansinių ataskaitų rinkinį – įsigijimo (pasigaminimo) savikaina ar grynąja realizavimo verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė. Apskaičiuojant atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, ar parduotų atsargų savikainą, taikomas FIFO metodas.

Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorių. Atiduoto naudoti ūkinio inventoriaus vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas.

#### Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Pinigus sudaro pinigai kasoje ir banko sąskaitose.

#### Finansavimo sumos

Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“ nustatytus pripažinimo kriterijus.

Finansavimo sumos – iš valstybės biudžeto, savivaldybių biudžetų, Europos Sąjungos ir užsienio valstybių (finansinė parama) bei iš kitų šaltinių gauti ar gautini pinigai arba kitas turtas, skirtas tarybos nuostatuose nustatytiems tikslams ir programoms įgyvendinti.

Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos. Gautos ir perduotos kitiems VSS finansavimo sumos sąnaudomis nepripažįstamos. Perdavus finansavimo sumas kitiems VSS, mažinamos gautos finansavimo sumos registruojant perduotas finansavimo sumas.

#### Veiklos nuoma

Nuoma laikoma veiklos nuoma, kai didžioji dalis su turto nuosavybe susijusios rizikos ir naudos neperduodama nuomininkui, o lieka nuomotojui. Nuomos įmokos pagal veiklos nuomos sutartį yra registruojamos apskaitoje kaip sąnaudos tolygiai (tiesiniu metodu) per nuomos laikotarpį.

#### Pajamos

Pajamų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 10-ajame VSAFAS „Kitos pajamos“, 20-ajame VSAFAS.

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos.

Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, jog bus gauta su sandoriu susijusi ekonominė nauda, kai galima patikimai įvertinti pajamų sumą ir su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas.

Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį laikotarpį, kurį yra uždirbamos, t. y. kurį suteikiamos paslaugos ar parduodamas turtas, ar kt., nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento.

#### Sąnaudos

Sąnaudų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 11-ajame VSAFAS „Sąnaudos“.

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką.

#### Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai

Finansinio turto ir finansinių įsipareigojimų, įskaitant ir atsirandančius iš išvestinių finansinių priemonių, pripažinimo, įvertinimo, apskaitos ir pateikimo finansinių ataskaitų rinkinyje tvarką nustato 17-asis VSAFAS.

Finansiniai įsipareigojimai apskaitoje registruojami tik tada, kai VSS prisiima įsipareigojimą sumokėti pinigus ar atsiskaityti kitu finansiniu turtu. Ilgalakis finansinis įsipareigojimas – finansinis įsipareigojimas, kurį privaloma įvykdyti ne anksčiau kaip po 12 mėnesių, skaičiuojant nuo paskutinės einamojo ataskaitinio laikotarpio dienos.

Finansinis turtas apskaitoje pripažįstamas tik tada, kai VSS gauna arba pagal vykdomą sutartį įgyja teisę gauti pinigus ar kitą finansinį turtą.

#### Neapibrėžtieji įsipareigojimai ir neapibrėžtasis turtas

Neapibrėžtųjų įsipareigojimų ir neapibrėžtojo turto apskaitos principai nustatyti 18-ajame VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui“. Informacija apie neapibrėžtuosius įsipareigojimus kaupiama nebalansinėse sąskaitose. Neapibrėžtieji įsipareigojimai nerodomi nei finansinės būklės ataskaitoje, nei veiklos rezultatų ataskaitoje.

#### Segmentai

Informacijos pagal segmentus pateikimo finansinių ataskaitų rinkinyje tvarką ir principus nustato 25-asis VSAFAS „Segmentai“. Ši informacija padeda finansinių ataskaitų vartotojams nustatyti VSS veiklos kryptis ir apimtį, tinkamai paskirstyti išteklius, reikalingus VSS veiklai vykdyti.

Pagal vykdomas valstybės funkcijas tarybos veiklos segmentas - bendros valstybės funkcijos.

#### Apskaitos politikos keitimas

Apskaitos politikos keitimo principai nustatyti 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“.

Taryba pasirinktą apskaitos politiką taiko nuolat. Tai sudaro galimybę palyginti skirtingų ataskaitinių laikotarpių finansines ataskaitas tam, kad būtų galima nustatyti tarybos finansinės būklės, veiklos rezultatų, grynojo turto ir pinigų srautų keitimosi tendencijas.

Apskaitos politika gali būti keičiama dėl VSAFAS pasikeitimo arba jei kiti teisės aktai to reikalauja.

Apskaitiniai įverčiai yra peržiūrimi tuo atveju, jei pasikeičia aplinkybės, kuriomis buvo remtasi atliekant įvertinimą arba atsiranda papildomos informacijos ar kitų įvykių.

Apskaitos politika laikomas pasirinktas apskaitos metodas (pvz., nusidėvėjimas skaičiuojamas tiesioginiu metodu), o apskaitiniu įverčiu laikoma tarybos pasirinkta apskaičiavimo taisyklė (pvz., konkretūs nusidėvėjimo normatyvai).

Reikšminga informacija yra tokia, kurios nepateikimas arba klaidingas pateikimas gali iškreipti ataskaitą ir paveikti informacijos vartotojų priimamus sprendimus. Reikšmingumo dydis vertinamas pagal esminę klaidą. Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vertinė išraiška individualiai arba kartu su kitų to ataskaitinio laikotarpio klaidų vertinėmis išraiškomis yra didesnė nei 0,5 procento per praėjusius finansinius metus gautų finansavimo sumų vertės.

Jei apskaitos klaida nėra esminė, jos taisymas registruojamas toje pačioje sąskaitoje, kurioje buvo užregistruota klaidinga informacija, ir parodomas toje pačioje veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje, kurioje buvo pateikta klaidinga informacija.

#### Kiti apskaitos principai

Taryba nevykdo ekonominės veiklos ir nėra PVM mokėtoja, todėl PVM įtraukiamas į įsigyto nematerialiojo turto, ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto savikainą, o įsigyjant paslaugas – nurašomas į pirkėtų paslaugų sąnaudas.

Gautus stojamuosius įnašus Taryba registruoja kaip gautas finansavimo sumas:

- iš savivaldybės biudžeto, kai finansuoja savivaldybė priklausanti tai pačiai viešojo sektoriaus subjektų grupei rengiant savivaldybės konsoliduotąsias ataskaitas;
- iš kitų šaltinių, kai finansuoja savivaldybė, nepriklausanti tai pačiai viešojo sektoriaus subjektų grupei rengiant savivaldybės konsoliduotąsias ataskaitas.

### III. PASTABOS

Ataskaitinio laikotarpio informacija pagal veiklos segmentus pateikta pastaboje **P2** „Informacija pagal veiklos segmentus“. Tarybos veiklos segmentas – bendros valstybės paslaugos.

Nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį pateiktas pastaboje **P3** „Nematerialusis turtas“. Tarybos nematerialųjį turtą sudaro: programinė įranga, kurios įsigijimo savikaina – 459,80 Eur ir kitas nematerialusis turtas (interneto svetainė), kurios įsigijimo savikaina – 1815,00 Eur.

Nematerialiojo turto įsigijimo savikaina, Eur	Likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, Eur
2274,80	1563,34

Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį pateiktas pastaboje **P4** „Ilgalaikis materialusis turtas“. Ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikaina – 19501,25 Eur, sukauptas nusidėvėjimas – 10260,08 Eur, likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 9241,17 Eur. Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas – kompiuterinė įranga.

Ilgalaikio materialiojo turto grupė	Įsigijimo savikaina, Eur	Likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, Eur
Biuro baldai	4720	3109,72
Kompiuterinė įranga	9726,55	4163,63
Kita biuro įranga	3993	1330,92
Kitas ilgalaikis materialusis turtas	1061,70	636,90

Per ataskaitinį laikotarpį pagal panaudos sutartį iš Turto valdymo ir ūkio departamento prie LR Vidaus reikalų ministerijos gauto ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudaro 9208,79 Eur – tai kompiuterinė įranga, biuro baldai ir biuro įranga, kitas ilgalaikis materialusis turtas.

Informacija apie atsargų įsigijimą ir vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pateikta pastaboje **P8** „Atsargos“. Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje – 1464,93 Eur. per ataskaitinį laikotarpį įsigyta atsargų už 7405,63 Eur, sunaudota savo veikloje už 6658,76 Eur, balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 2211,80 Eur. Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje padidėjo dėl gruodžio mėn. įsigytų ir nepanaudotų veikloje eksploatacinių medžiagų ir kanceliarinių prekių.

Pagal panaudos sutartį iš Turto valdymo ir ūkio departamento prie LR Vidaus reikalų ministerijos gautų atsargų įsigijimo savikaina – 3722,51 Eur.

Informacija apie išankstinius mokėjimus pateikta pastaboje **P9** „Išankstiniai mokėjimai“. Išankstinius mokėjimus sudaro ateinančių laikotarpių sąnaudos už nuotolinių susitikimų ir vaizdo konferencijų organizavimo platformos ZOOM licencijos nuomą 1 metams, kvalifikuoto elektroninio parašo sertifikato saugioje USB laikmenoje išdavimą 2 metams, profesionalų dedikuotą hostingą (Pro planas 1 metams). Tarybos ateinančių laikotarpių sąnaudos paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną

sudaro 172,43 Eur, iš jų ZOOM Video Communications Inc.“ už nuotolinių vaizdo konferencijų platformos nuomą – 56,44 Eur, VĮ „Registru centras“ už elektroninio parašo sertifikatą – 12,54 Eur, UAB „Picture Ideas“ už hostingą 1 metams – 103,45 Eur.

Informacija apie per vienus metus gautinas sumas pateikta pastaboje **P10** „Gautinos sumos“. Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną sudaro 11629,90 Eur, tai yra sukauptos gautinos sumos iš biudžeto – 11464,58 Eur (sukauptos atostogų rezervo sąnaudos – 11236,05 Eur, nuo jų apskaičiuotos valstybinio socialinio draudimo įmokų sąnaudos – 220,34 Eur, įsipareigojimas tiekėjams (AB „Telia“) – 8,19 Eur), kitos gautinos sumos (permoka VĮ Turto bankas) – 165,32 Eur.

Informacija apie pinigus pateikta pastaboje **P11** „Pinigai ir pinigų ekvivalentai“. Paskutinę ataskaitinių metų dieną pinigų likutis banko sąskaitose yra 20597,31 Eur – tai savivaldybių sumokėti stojamieji įnašai.

Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį pateikti pastaboje **P12** „Finansavimo sumos“. Finansavimo sumų likučius ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudaro finansavimo sumos iš valstybės biudžeto - 11841,56 Eur, finansavimo sumos iš Europos Sąjungos – 1465,01 Eur ir finansavimo sumos iš kitų šaltinių – 20597,31 Eur.

Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas pateikta pastaboje **P17** „Trumpalaikės mokėtinos sumos“. Trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 11464,58 Eur, iš jų: tiekėjams mokėtinos sumos (AB „Telia“) – 8,19 Eur, sukauptos mokėtinos sumos (sukauptos atostoginių ir nuo jų apskaičiuotos socialinio draudimo įmokų sąnaudos) – 11456,39 Eur.

Informacija apie darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudas pateikta pastaboje **P22** „Darbo užmokesčio sąnaudos“. Darbo užmokesčio sąnaudas sudaro pareiginė alga, priemokos už papildomų užduočių, nenustatytų pareigybės aprašyme, atlikimą, kai dėl to viršijamas įprastas darbo krūvis, premijos už labai gerus metų darbo rezultatus. Tarybos darbuotojai priklauso darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, grupei.

Informacija apie įsipareigojimų dalį eurai pateikta pastaboje **P24** „Finansinės rizikos valdymas“. Įsipareigojimų eurai balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 11464,58 Eur.

Atidėjinių ir neapibrėžtųjų įsipareigojimų nebuvo pripažinta ir Tarybos apskaitoje neregistruota.

Apskaitos klaidos per atskaitinį laikotarpį taisomos nebuvo.

Per atskaitinį laikotarpį reikšmingų įvykių, kurie būtų paveikę arba galėtų paveikti finansinių ataskaitų straipsnius, nebuvo.

Administracijos direktorė

Simona Stočkienė

Administracijos vyresnioji specialistė (vyriausioji buhalterė)

Laima Jocienė

**KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBA**  
305708020, L. Sapiegos g. 10, LT-44251 Kaunas

**PAŽYMA**  
**DĖL REIŠMINGUMO KRITERIJAUS NUSTATYMO**

2024-02-02 Nr. PZ-23/1  
Kaunas

Vadovaujantis Kauno regiono plėtos tarybos administracijos direktoriaus 2021 m. kovo 12 d. įsakymu Nr. 1V-8 patvirtintu Kauno regiono plėtos tarybos buhalterinės apskaitos vadovu, apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vertinė išraiška individualiai arba kartu su kitų to ataskaitinio laikotarpio klaidų vertinėmis išraiškomis yra didesnė nei 0,5 proc. per praėjusius finansinius metus gautų finansavimo sumų vertės.

Kauno regiono plėtos tarybos 2023 m. gautų finansavimo sumų vertė sudaro 206000 Eur, finansinių ataskaitų rinkiniui nustatytas reikšmingumo kriterijus (reikšmingumo dydis, vertinant esminę klaidą) 2023 metais yra 1030 Eur.

Administracijos direktorė

Simona Stočkienė

Administracijos vyresnioji  
specialistė (vyriausioji buhalterė)

Laima Jocienė



Kauno regiono plėtros taryba, 305708020, L. Sapiegos g. 10, Kaunas

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147367819  
D/L: 2024-02-29 07:34:05

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA  
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

\_\_\_\_\_, Nr. \_\_\_\_\_  
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
<b>A</b>	<b>ILGALAIKIS TURTAS</b>		<b>10.804,51</b>	<b>15.320,07</b>
I	Nematerialusis turtas	P03	1.563,34	2.019,20
I.1	Plėtros darbai			
I.2	Programinė įranga ir jos licencijos		50,84	204,20
I.3	Kitas nematerialusis turtas		1.512,50	1.815,00
I.4	Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai			
I.5	Prestižas			
II	Ilgalaikis materialusis turtas	P04	9.241,17	13.300,87
II.1	Žemė			
II.2	Pastatai			
II.3	Infrastruktūros statiniai			
II.4	Kiti statiniai			
II.5	Mašinos ir įrenginiai			
II.6	Transporto priemonės			
II.7	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		9.241,17	13.300,87
II.8	Kultūros ir kitos vertybės			
II.9	Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai			
III	Ilgalaikis finansinis turtas			
IV	Mineraliniai ištekliai			
V	Kitas ilgalaikis turtas			
<b>B</b>	<b>BIOLOGINIS TURTAS</b>			
<b>C</b>	<b>TRUMPALAIKIS TURTAS</b>		<b>34.611,44</b>	<b>41.479,10</b>
I	Atsargos	P08	2.211,80	1.464,93
I.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos			
I.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		2.211,80	1.464,93
I.3	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys			
I.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)			
I.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti			
II	Išankstiniai apmokėjimai	P09	172,43	165,54
III	Per vienus metus gautinos sumos	P10	11.629,90	10.456,98
III.1	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
III.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos			
III.3	Gautinos finansavimo sumos			
III.4	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turą, paslaugas			
III.5	Sukauptos gautinos sumos		11.464,58	10.450,14
III.6	Kitos gautinos sumos		165,32	6,84
IV	Trumpalaikės investicijos			
V	P pinigai ir pinigų ekvivalentai	P11	20.597,31	29.391,65
	IŠ VISO TURTO:		45.415,95	56.799,17

(tęsinys kitame puslapyje)

## 2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA  
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
<b>D</b>	<b>FINANSAVIMO SUMOS</b>	<b>P12</b>	<b>33.903,88</b>	<b>44.534,03</b>
I	Iš valstybės biudžeto		11.841,56	15.142,38
II	Iš savivaldybės biudžeto		0,00	31,09
III	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų		1.465,01	
IV	Iš kitų šaltinių		20.597,31	29.360,56
<b>E</b>	<b>ĮSIPAREIGOJIMAI</b>		<b>11.464,58</b>	<b>12.208,15</b>
I	Ilgalaikiai įsipareigojimai			
I.1	Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
I.2	Ilgalaikiai atidėjiniai			
I.3	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai			
II	Trumpalaikiai įsipareigojimai		11.464,58	12.208,15
II.1	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai			
II.2	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
II.3	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
II.4	Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
II.5	Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą			
II.6	Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus			
II.6.1	Grąžintinos finansavimo sumos			
II.6.2	Kitos mokėtinos sumos biudžetui			
II.7	Mokėtinos socialinės išmokos			
II.8	Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos			
II.9	Tiekėjams mokėtinos sumos	P17	8,19	0,24
II.10	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai			135,09
II.11	Sukauptos mokėtinos sumos	P17	11.456,39	10.314,81
II.12	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai			1.758,01
<b>F</b>	<b>GRYNASIS TURTAS</b>	<b>P18</b>	<b>47,49</b>	<b>56,99</b>
I	Dalininkų kapitalas			
II	Rezervai			
II.1	Tikrosios vertės rezervas			
II.2	Kiti rezervai			
III	Nuosavybės metodo įtaka			
IV	Sukauptas perviršis ar deficitas		47,49	56,99
IV.1	Einamųjų metų perviršis ar deficitas		-9,50	56,99
IV.2	Ankstesnių metų perviršis ar deficitas		56,99	
<b>G</b>	<b>MAŽUMOS DALIS</b>			
	IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNŲJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES:		45.415,95	56.799,17

Administracijos direktorė  
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų pavadinimas)

(parašas)

Simona Stočkienė  
(vardas ir pavardė)

Administracijos vyresnioji specialistė (vyriausioji buhalterė)  
(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Laima Jocienė  
(vardas ir pavardė)

## 2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147367819  
D/L: 2024-02-29 07:34:05VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA  
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS\_\_\_\_\_  
(data) Nr. \_\_\_\_\_

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5
<b>A</b>	<b>PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS</b>		<b>216.772,07</b>	<b>213.632,01</b>
I	FINANSAVIMO PAJAMOS		216.772,07	213.575,02
I.1	Iš valstybės biudžeto		207.684,73	203.000,52
I.2	Iš savivaldybių biudžetų		31,09	4.935,06
I.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		293,00	
I.4	Iš kitų finansavimo šaltinių		8.763,25	5.639,44
II	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS			
III	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS			56,99
III.1	Pagrindinės veiklos kitos pajamos			56,99
III.2	Pervestinių į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma			
<b>B</b>	<b>PAGRINDINĖS VEIKLOS ŠAUNODOS</b>	<b>P02</b>	<b>-216.781,07</b>	<b>-213.575,02</b>
I	DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO	P22	-176.191,94	-161.312,03
II	NUSIDEVEJIMO IR AMORTIZACIJOS		-5.604,56	-4.474,22
III	KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ		-4.557,12	-5.350,26
IV	KOMANDIRUOČIŲ		-5.064,37	-2.747,52
V	TRANSPORTO		-650,72	-545,12
VI	KVALIFIKACIJOS KELIMO		-400,00	-200,00
VII	PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO		-823,25	-5.178,86
VIII	NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ			
IX	SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA		-6.086,54	-11.003,33
X	SOCIALINIŲ ĮSMOKŲ			
XI	NUOMOS		-2.643,24	-2.643,24
XII	FINANSAVIMO			
XIII	KITŲ PASLAUGŲ		-11.874,71	-11.475,06
XIV	KITOS		-2.884,62	-8.645,38
<b>C</b>	<b>PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVERSIS AR DEFICITAS</b>		<b>-9,00</b>	<b>56,99</b>
<b>D</b>	<b>KITOS VEIKLOS REZULTATAS</b>			
I	KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
II	PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
III	KITOS VEIKLOS ŠAUNODOS			
<b>E</b>	<b>FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS</b>	<b>P23</b>	<b>-0,50</b>	
<b>F</b>	<b>APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIIDŲ TAISYMO ĮTAKA</b>			
<b>G</b>	<b>PELNO MOKESTIS</b>			
<b>H</b>	<b>GRYNASIS PERVERSIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ</b>		<b>-9,50</b>	<b>56,99</b>
<b>I</b>	<b>NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA</b>			
<b>J</b>	<b>GRYNASIS PERVERSIS AR DEFICITAS</b>		<b>-9,50</b>	<b>56,99</b>
I	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI			
II	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI			

Administracijos direktorė  
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

(parašas)

Simona Stočkienė  
(vardas ir pavardė)Administracijos vyresnioji specialistė (vyriausioji buhalterė)  
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

(parašas)

Laima Jocienė  
(vardas ir pavardė)

Kauno regiono plėtros taryba, 305708020, L. Sapiegos g. 10, Kaunas

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS  
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtina  
ID: -2147367819  
D/L: 2024-02-29 07:34:05

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA  
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

(data) Nr. \_\_\_\_\_

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis		Iš viso	Praejęs ataskaitinis laikotarpis		Iš viso
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai		Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
A	<b>PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI</b>		310,69	0,00	310,69	-10,574,50	0,00	-10,574,50
I	Iplaukos		204,900,00	0,00	204,900,00	201,352,60	0,00	201,352,60
I.1	Finansavimo sumos kitoms kitoms įstaigoms ir atstovams:		204,900,00	0,00	204,900,00	201,352,60	0,00	201,352,60
I.1.1	Iš valstybės biudžeto		204,900,00	0,00	204,900,00	201,352,60	0,00	201,352,60
I.1.2	Iš savivaldybės biudžeto							
I.1.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų							
I.1.4	Iš kitų šaltinių							
I.2	Iš mokesčių							
I.3	Iš socialinių įmokų							
I.4	Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų							
I.5	Už suteiktas paslaugas iš biudžeto							
I.6	Gautos palūkanos							
I.7	Kitos įplaukos							
II	Pervestos lėšos		-2,630,53	0,00	-2,630,53	-1,432,99	0,00	-1,432,99
II.1	Iš valstybės biudžeto		-2,630,53	0,00	-2,630,53	-1,432,99	0,00	-1,432,99
II.2	Iš savivaldybių biudžetų							
II.3	ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms							
II.4	Iš kitų išiektų fondų							
II.5	Viešojo sektoriaus subjektams							
II.6	Kitiems subjektams							
III	Išmokos	P02	-201,958,78	0,00	-201,958,78	-210,494,11	0,00	-210,494,11
III.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo		-175,099,83	0,00	-175,099,83	-161,344,22	0,00	-161,344,22
III.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių		-4,634,68	0,00	-4,634,68	-5,516,50	0,00	-5,516,50
III.3	Komandiruočių		-5,064,37	0,00	-5,064,37	-2,747,52	0,00	-2,747,52
III.4	Transporto							
III.5	Kvalifikacijos kėlimo		-400,00	0,00	-400,00	-200,00	0,00	-200,00
III.6	Paprastoji remonto ir eksploatavimo		-99,99	0,00	-99,99	-5,178,86	0,00	-5,178,86
III.7	Aisargių išėjimo		-6,086,54	0,00	-6,086,54	-7,652,41	0,00	-7,652,41
III.8	Socialinių išmokų							
III.9	Nuomos		-2,643,24	0,00	-2,643,24	-2,643,24	0,00	-2,643,24
III.10	Kitų paslaugų išėjimo		-7,844,51	0,00	-7,844,51	-25,211,36	0,00	-25,211,36
III.11	Sumokėtos palūkanos							
III.12	Kitos išmokos		-85,62	0,00	-85,62			

( tęsiasi kitame puslapyje )

Kauno regiono plėtros taryba, 3057/08020, L. Sapiegos g. 10, Kaunas

2023 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

FINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA  
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tesinys)

Bil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis		Praėjęs ataskaitinis laikotarpis		Iš viso	
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>B</b>	<b>INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI</b>							
I	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas		-76.100,00	-1.758,01	-77.858,01	-2.400,00	0,00	-2.400,00
II	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas		-76.100,00	-1.758,01	-77.858,01	-2.400,00	0,00	-2.400,00
III	Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas							
IV	Ilgalaikio finansinio turto perleidimas							
V	Terminuotųjų indėlių (pauzdujimas) sumažėjimas							
VI	Gauti dividendai							
VII	Kiti investicinės veiklos pinigų srautai							
<b>C</b>	<b>FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI</b>		76.089,00	1.758,01	77.847,01	2.400,00	0,00	2.400,00
I	Iplaukos iš gautų paskolų							
II	Gautų paskolų grąžinimas							
III	Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas							
IV	Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti		76.100,00	1.758,01	77.858,01	2.400,00	0,00	2.400,00
IV.1	Iš valstybės biudžeto		76.100,00	0,00	76.100,00	2.400,00	0,00	2.400,00
IV.2	Iš savivaldybės biudžeto							
IV.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų			1.758,01	1.758,01			
IV.4	Iš kiti šaltinių							
V	Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti		-11,00	0,00	-11,00			
VI	Gauti dalininko įnašai							
VII	Kiti finansinės veiklos pinigų srautai							
<b>D</b>	<b>VAIJTOS KURSU PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ EKVIVALENTŲ LIKUČIUI</b>		-9.094,03	0,00	-9.094,03			
I	Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas)		-8.794,34	0,00	-8.794,34	-10.574,50	0,00	-10.574,50
II	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje		29.391,65		29.391,65	39.966,15		39.966,15
III	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		20.597,31		20.597,31	29.391,65		29.391,65

Administracijos direktorė

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

Administracijos vyresnioji specialistė (vyriausioji buhalterė)

(vyriausioji buhalteris (buhalteris))

Simona Stokienė

(vardas ir pavardė)

Laima Jocienė

(vardas ir pavardė)

Kauno regiono plėtros taryba, 305708020, L. Sapiegos g. 10, Kaunas  
 2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS  
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
 ID: -2147367819  
 D/L: 2024-02-29 07:34:05

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA  
 PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Nr. \_\_\_\_\_  
 (data)

Pareiktino valiuta ir tikslumas: **eurais**

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Tentica kontroliuojančiam subjektui					Iš viso	Mažamos dalis
			Dalininkų kapitalas	Tikrosios vertės rezervai	Kiti rezervai	Nuosavybės metodo įtaka	Suakauptas perviršis ar deficitas prieš nuosavybės metodo įtaką		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną								
2	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
3	Perduoto arba pardoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
4	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	X		X			
5	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X			
6	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X			
7	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	X	X		56,99	56,99	
8	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas							56,99	
9	Kiti pokyčiai								
10	Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną								
11	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
12	Perduoto arba pardoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
13	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	X		X			
14	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X			
15	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X			
16	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	X	X				
17	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas							-9,50	
18	Kiti pokyčiai								
19	Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną							47,49	47,49

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Administracijos direktorė  
 (teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareižų pavadinimas)  
 Simona Siobkienė  
 (vardas ir pavardė)

(parašas)

Administracijos vyresnioji specialistė (vyriausioji buhalterė)  
 (vyriausiasis buhalteris (buhalteris), iciau urviaioma bazei iciciscs aktus)  
 Laima Jocienė  
 (vardas ir pavardė)

(parašas)

Kauno regiono plėtros taryba, 305708020, L. Sapiegos g. 10, Kaunas

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS  
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147367819  
D/L: 2024-02-29 07:34:05

VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ PRIVALOMASIS BENDRASIS SĄSKAITŲ PLANAS  
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Pokytis
1	2	3	4	5
0KL	Neholantinės sąskaitos			
1KL	Ilgalaikis turtas	10.804,51	15.320,07	-4.515,56
11	Nematerialusis turtas	1.563,34	2.019,20	-455,86
111	Plėtros darbai			
112	Programinė įranga ir jos licencijos	50,84	204,20	-153,36
113	Patentai, autorių ir kitos teisės			
114	Nematerialiosios vertybės			
115	Kitas nematerialusis turtas	1.512,50	1.815,00	-302,50
116	Nebaigti projektai			
117	Išankstiniai mokėjimai už nematerialųjį turtą			
118	Prestižas			
12	Ilgalaikis materialusis turtas	9.241,17	13.300,87	-4.059,70
1201	Žemė			
12011	Laisva valstybinė žemė			
12012	Sklypai (valstybinė žemė)			
12013	Sklypai (savivaldybių žemė)			
1202	Pastatai			
12021	Gyvenamieji pastatai			
12022	Negyvenamieji pastatai			
1203	Infrastruktūros statiniai			
1204	Nekilnojamosios kultūros vertybės			
12041	Kultūros paveldo statiniai			
12042	Kitos nekilnojamosios kultūros vertybės			
1205	Mašinos ir įrenginiai			
12051	Gamybos mašinos ir įrenginiai			
12052	Ginkluotė ir karinė technika			
12053	Medicinos įranga			
12054	Kitos mašinos ir įrenginiai			
1206	Transporto priemonės			
1207	Kilnojamosios kultūros vertybės			
12071	Muziejinės vertybės			
12072	Antikvariniai ir meno kūriniai			
12073	Kitos kilnojamosios kultūros vertybės			
1208	Baldai ir biuro įranga	8.604,27	12.451,57	-3.847,30
12081	Baldai	8.604,27	3.896,32	4.707,95
12082	Kompiuterinė įranga		5.893,29	-5.893,29
12083	Kitą biuro įrangą		2.661,96	-2.661,96
1209	Kitas ilgalaikis materialusis turtas	636,90	849,30	-212,40
12091	Scenos meno priemonės			
12092	Bibliotekų fondai			
12094	Kitas ilgalaikis materialusis turtas	636,90	849,30	-212,40
1210	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai			
12101	Nebaigta statyba			
12102	Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą			
1211	Kiti statiniai			
1212	Kitos vertybės			
16	Ilgalaikis finansinis turtas			
161	Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius			
1611	Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus			
1612	Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir susijtuotus subjektus			
1613	Investicijos į kitus subjektus			
162	Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius			
1621	Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą			
1622	Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą			
163	Po vieno metų gautinos sumos			
1631	Ilgalaikės paskolos			
1632	Kitos ilgalaikės gautinos sumos			

Kauno regiono plėtros taryba, 305708020, L. Sapiegos g. 10, Kaunas

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS  
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Eil. Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Pokytis
1	2	3	4	5
164	Ilgalaikiai terminuoti indėliai			
165	Kitas ilgalaikis finansinis turtas			
166	Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą			
17	Mineraliniai išteklių			
18	Kitas ilgalaikis turtas			
19	Biologinis turtas			
191	Gyvūnai			
192	Medynai			
193	Parčių ir skvenų želdiniai			
194	Daugiametiniai sodiniai			
195	Pasėliai			
196	Kitas biologinis turtas			
197	Išankstiniai mokėjimai už biologinį turtą			
<b>2KL</b>	<b>Trumpalaikis turtas</b>	<b>34.611,44</b>	<b>41.479,10</b>	<b>-6.867,66</b>
20	Atsargos	2.211,80	1.464,93	746,87
200	Strateginės ir nelicijamosios atsargos			
201	Medžiagos ir žaliavos	2.211,80	1.464,93	746,87
202	Užskaito inventoriai			
203	Nebaigtą gaminti produkcija			
204	Nebaigtos vykdyti sutartys			
205	Pagaminta produkcija			
206	Atsargos, skirtos parduoti (perduoti)			
207	Kitas turtas, skirtas parduoti			
21	Išankstiniai apmokėjimai	172,43	165,54	6,89
211	Išankstiniai apmokėjimai			
212	Ateinančių laikotarpių sąnaudos	172,43	165,54	6,89
22	Per vienus metus gautinos sumos	11.629,90	10.456,98	1.172,92
221	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
2211	Po vieno metų gautinų sumų einamųjų metų dalis			
2212	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
222	Gautinos finansavimo sumos			
223	Gautinos mokesčių sumos			
224	Gautinos socialinės įmokos			
225	Gautinos sumos už turto naudojimą			
226	Gautinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas			
227	Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos neįsibos			
228	Sukauptos gautinos sumos	11.464,58	10.450,14	1.014,44
229	Kitos gautinos sumos	165,32	6,84	158,48
23	Trumpalaikės investicijos			
231	Trumpalaikiai vertybiniai popieriai			
232	Trumpalaikiai terminuoti indėliai			
233	Kitos trumpalaikės investicijos			
24	Pinigai ir pinigų ekvivalentai	20.597,31	29.391,65	-8.794,34
241	Pinigai bankų sąskaitose	20.597,31	29.391,65	-8.794,34
242	Grynųjų pinigai			
243	Pinigai įskaldytose sąskaitose			
244	Pinigai kelyje			
245	Piniginiai dokumentai			
246	Trumpalaikės investicijos (iki 3 mėnesių)			
<b>3KL</b>	<b>Grynasis turtas</b>	<b>-47,49</b>	<b>-56,99</b>	<b>9,50</b>
31	Sukauptas perviršis ar deficitas	-47,49	-56,99	9,50
32	Rezervai			
321	Tikrosios vertės rezervas			
322	Kiti rezervai			
33	Dalininkų kapitalas			
<b>4KL</b>	<b>Finansavimo sumos</b>	<b>-33.903,88</b>	<b>-44.534,03</b>	<b>10.630,15</b>
41	Finansavimo sumos (gautinos)			
411	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautinos)			
412	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautinos)			
413	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautinos)			
414	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautinos)			
415	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautinos)			
416	Finansavimo sumos iš kity šaltinių (gautinos)			
42	Finansavimo sumos (gautos)	-33.903,88	-44.534,03	10.630,15
421	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautos)			
4211	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)			
4212	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių kitoms išlaidoms (gautos)			



Kauno regiono plėtros taryba, 305708020, L. Sapiegos g. 10, Kaunas

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Eil. Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Pokytis
1	2	3	4	5
422	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautos)			
4221	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)			
4222	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų kitoms išlaidoms (gautos)			
423	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautos)	-1.465,01		-1.465,01
4231	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)	-1.465,01		-1.465,01
4232	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (gautos)			
424	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautos)	-11.841,56	-15.142,38	3.300,82
4241	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)	-11.503,81	-14.970,00	3.466,19
4242	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)	-337,75	-172,38	-165,37
425	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautos)		-31,09	31,09
4251	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)			
4252	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)		-31,09	31,09
426	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautos)	-20.597,31	-29.360,56	8.763,25
4261	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)			
4262	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautos)	-20.597,31	-29.360,56	8.763,25
<b>5Kl.</b>	<b>Ilgalaikiai įsipareigojimai</b>			
51	Ilgalaikiai atidėjimai			
52	Ilgalaikiai įsipareigojimai			
521	Ilgalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius			
522	Ilgalaikės užsienio paskolos			
523	Ilgalaikės vidaus paskolos			
524	Ilgalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai			
525	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai			
<b>6Kl.</b>	<b>Trumpalaikiai įsipareigojimai</b>	<b>-11.464,58</b>	<b>-12.208,15</b>	<b>743,57</b>
61	Trumpalaikiai atidėjimai			
611	Ilgalaikių atidėjimų einamųjų metų dalis			
612	Trumpalaikiai atidėjimai			
62	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
621	Ilgalaikių įsipareigojimų pagal vyriausybės vertybinius popierius einamųjų metų dalis			
622	Ilgalaikių užsienio paskolų einamųjų metų dalis			
623	Ilgalaikių vidaus paskolų einamųjų metų dalis			
624	Ilgalaikių finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
625	Kitų ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
63	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
631	Trumpalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius			
632	Trumpalaikės užsienio paskolos			
633	Trumpalaikės vidaus paskolos			
634	Trumpalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai			
635	Kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
64	Mokėtinės subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
641	Mokėtinės subsidijos			
642	Mokėtinės dotacijos			
643	Mokėtinės finansavimo sumos			
6431	Mokėtinės finansavimo sumos pagal centralizuotus apmokėjimus			
6432	Mokėtinės finansavimo sumos asignavimų valdytojų programų vykdytojams			
6433	Kitos mokėtinės finansavimo sumos			
65	Mokėtinės sumos į Europos Sąjungos biudžetą			
66	Mokėtinės socialinės išmokos			
661	Mokėtinės valstybinio socialinio draudimo išmokos			
662	Mokėtinės socialinės išmokos iš valstybės biudžeto			
663	Mokėtinės socialinės išmokos iš savivaldybės biudžeto			
664	Mokėtinės socialinės išmokos iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo			
665	Mokėtinės sumos pensijų fondams			
666	Kitos mokėtinės socialinės išmokos			
67	Gražintini mokesčiai ir įmokos			
671	Gražintini mokesčiai			
672	Gražintinos socialinių įmokų permokos			
673	Gražintinos sumų už konfiskuotą turtą, baudų ir netesybų permokos			
674	Kitos gražintinos permokos			
68	Pervestinos sumos			
681	Pervestinos sumos į valstybės biudžetą			
682	Pervestinos sumos į savivaldybių biudžetus			
683	Pervestinos sumos įsteiktųjų fondams, išskyrus valstybės išdą ir savivaldybės išdą			
684	Pervestinos sumos pagal surinktas įmokas užsienio valstybių organizacijoms			
685	Kitos pervestinos sumos			
686	Gražintinos finansavimo sumos			
69	Mokėtinės sumos, susijusios su vykdoma veikla	-11.464,58	-12.208,15	743,57
691	Tiekėjams mokėtinės sumos	-8,19	-0,24	-7,95
692	Mokėtinės sumos darbuotojams		-135,09	135,09
693	Mokėtinė veiklos mokesčiai			
694	Gauti bankuotiniai mokėjimai			
695	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	-11.456,39	-12.072,82	616,43
<b>7Kl.</b>	<b>Pajamos</b>	<b>-216.724,58</b>	<b>-213.632,01</b>	<b>-3.092,57</b>
70	Finansavimo pajamos	-216.772,07	-213.575,02	-3.197,05
701	Panaudotų finansavimo sumų nepiniginiam turtui įsigyti pajamos	-12.253,82	-18.107,79	5.853,97

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS  
(Visos sumos curais, jei nenurodyta kitaip)

eil. Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Pokytis
1	2	3	4	5
702	Panaudotų finansavimo sumų kitomis išlaidomis pajamos	-204,518,25	-195,467,23	-9,051,02
71	Mokesčių pajamos			
711	Apskaičiuotos mokesčių pajamos			
712	Pervestinos mokesčių sumos į valstybės biudžetą			
713	Pervestinos mokesčių sumos į savivaldybių biudžetus			
714	Pervestinos mokesčių sumos išteklių fondams, išskyrus valstybės išdą ir savivaldybės išdą			
715	Grąžintinos mokesčių sumos			
72	Socialinių įmokų pajamos			
721	Apskaičiuotos socialinių įmokų pajamos			
722	Pervestinos socialinės įmokos			
73	Turto naudojimo pajamos			
731	Apskaičiuotos turto naudojimo pajamos			
732	Pervestinos sumos už turto naudojimą į valstybės biudžetą			
733	Pervestinos sumos už turto naudojimą į savivaldybių biudžetus			
734	Pervestinos sumos už turto naudojimą išteklių fondams, išskyrus valstybės išdą ir savivaldybės išdą			
735	Pervestinos sumos už turto naudojimą kitoms viešojo sektoriaus subjektams			
74	Prekių, turto, paslaugų pardavimo pajamos			
741	Apskaičiuotos prekių, turto ir paslaugų pardavimo pajamos			
742	Pervestinos sumos už parduotas prekes, turą, paslaugas į valstybės biudžetą			
743	Pervestinos sumos už parduotas prekes, turą, paslaugas į savivaldybių biudžetus			
744	Pervestinos sumos už parduotas prekes, turą, paslaugas išteklių fondams, išskyrus valstybės išdą ir savivaldybės išdą			
745	Pervestinos sumos už parduotas prekes, turą, paslaugas kitoms viešojo sektoriaus subjektams			
75	Sumų už konfiskuotą turą, baudų ir kitų netesybų, susijusių su kita nei finansinė ar investicinė veikla, pajamos	47,49	-56,99	104,48
76	Finansinės ir investicinės veiklos pajamos			
761	Palūkanų pajamos			
762	Baudų ir delspinigių pajamos			
763	Pajamos dėl teigiamos valiutos kurso pakeitimo įtakos			
764	Vertybinių popierių perkainojimo pelnas			
765	Dividendai			
766	Finansinio turto perleidimo pelnas			
767	Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos			
77	Kitos pajamos			
771	Rinkliavų pajamos			
772	Kitos pajamos			
<b>8K1.</b>	<b>Sąnaudos</b>	<b>216.781,57</b>	<b>213.575,02</b>	<b>3.206,55</b>
81	Mokesčių Europos Sąjungai sąnaudos			
82	Socialinių išmokų sąnaudos			
821	Valstybinio socialinio draudimo išmokų sąnaudos			
822	Socialinių išmokų iš valstybės biudžeto sąnaudos			
823	Socialinių išmokų iš savivaldybės biudžeto sąnaudos			
824	Privalomojo sveikatos draudimo fondo socialinių išmokų sąnaudos			
825	Kitų socialinių išmokų sąnaudos			
83	Subsidijų, dotacijų, finansavimo sąnaudos			
831	Subsidijų sąnaudos			
832	Dotacijų sąnaudos			
833	Finansavimo sąnaudos			
87	Pagrindinės veiklos sąnaudos	216.781,07	213.575,02	3.206,05
8701	Darbo užmokesčio sąnaudos	172.831,65	158.079,26	14.752,39
8702	Socialinio draudimo sąnaudos	3.360,29	3.232,77	127,52
8703	Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos	5.604,56	4.374,22	1.130,34
8704	Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos	4.557,12	5.350,26	-793,14
8705	Komandiruočių sąnaudos	5.064,37	2.747,52	2.316,85
8706	Transporto sąnaudos	650,72	545,12	105,60
8707	Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos	400,00	200,00	200,00
8708	Papirstojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos	823,25	5.178,86	-4.355,61
8709	Nuvertėjimo ir nurašytų sumų sąnaudos			
8710	Sumaudytų ir parduotų atsargų savikaina	6.086,54	11.003,33	-4.916,79
8711	Nuomos sąnaudos	2.643,24	2.643,24	0,00
8712	Kitų paslaugų sąnaudos	11.874,71	11.475,06	399,65
8713	Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos	2.884,62	8.645,38	-5.760,76
88	Kitos veiklos sąnaudos			
89	Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos	0,50		0,50
891	Palūkanų sąnaudos			
892	Baudų ir delspinigių sąnaudos	0,50		0,50
893	Sąnaudos dėl neigiamos valiutos kurso pakeitimo įtakos			
894	Vertybinių popierių perkainojimo nuostoliai			
895	Finansinio turto perleidimo nuostoliai			
896	Finansinės ir investicinės veiklos kitos sąnaudos			
<b>9K1.</b>	<b>Specialiosios sąskaitos</b>			
91	Nūsavybės metodo įtaka			
911	Kontroliuojamų subjektų rezultatas			
912	Asocijuotųjų subjektų rezultatas			
92	Apskaitos politikos keitimo ir esminių klaidų taisymo įtaka			
921	Apskaitos politikos keitimo įtaka			
922	Praėjusių laikotarpių esminių klaidų taisymo įtaka			
93	Pelno mokėstis			

Kauno regiono plėtros taryba, 305708020, L. Sapiegos g. 10, Kaunas

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147367819  
D/L: 2024-02-29 07:34:05

Finansinis ataskaitų aiškinamasis raštas

1 Bendroji informacija

Kauno regiono plėtros taryba, 305708020,  
Regiono plėtros taryba

Adresas: L. Sapiegos g. 10, Kaunas

Subjektas užsiima Regiono plėtros tarybos veiklos sritis - nacionalinės regioninės politikos įgyvendinimas Kauno rajone. veikla

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje viešojo sektoriaus subjekto filialai ar kiti struktūriniai padaliniai buvo šie:

Eil. Nr.	Filialas / struktūrinis padalinys	Buveinės adresas	Pagrindinė veikla
1	2	3	4

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį laikotarpį buvo:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
6	5

Sąlygos, kuriomis paremta veikla ir kurios gali paveikti tolesnę veiklą:

Ataskaitinio laikotarpio trukmė, jei veikla nebuvo vykdoma visus finansinius metus (data nuo iki):

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS  
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)Patvirtinta  
ID: -2147367819  
D/L: 2024-02-29 07:34:05

## 2 Apskaitos politika

## 1 Finansinių ataskaitų forma

Parengtos finansinės ataskaitos atitinka VSAFAS

## 2 Finansinių ataskaitų valiuta

Šiame ataskaitų rinkinyje pateikti duomenys išreikšti eurais

## 3 Nematerialusis turtas

Nematerialusis turtas pripažįstamas, įvertinamas, registruojamas apskaitoje ir pateikiamas finansinėse ataskaitose pagal 13-ojo VSAFAS reikalavimus.

Įsigytas nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu finansinėse ataskaitose registruojamas įsigijimo savikaina.

Įsankstiniui mokesčiams už ilgalaikį nematerialųjį turtą finansinėse ataskaitose priskiriami prie nematerialiojo turto.

## 4 Ilgalaikis materialusis turtas

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas, įvertinamas, registruojamas apskaitoje ir pateikiamas finansinėse ataskaitose pagal 12-ojo VSAFAS reikalavimus.

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo metu registruojamas įsigijimo savikaina. Įsankstiniui mokesčiams už ilgalaikį materialųjį turtą apskaitoje registruojami tam skirtose ilgalaikio materialiojo turto sąskaitose.

Turto nusidėvėjimui skaičiuoti taikomas tiesiogiai proporcingas metodas.

## 5 Biologinis turtas

## 6 Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai

Finansinis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka finansinio turto apibrėžimą, pateiktą 17 VSAFAS.

Finansinis įsipareigojimas registruojamas, kai VSS prisiima įsipareigojimą sumokėti pinigų ar atsiskaityti kitu finansiniu turtu.

## 7 Atsargos

Atsargos pripažįstamos ir registruojamos apskaitoje pagal 8 VSAFAS reikalavimus. Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo savikaina.

Apskaičiuojant atsargų, sumaudojant teikiant paslaugas, ar parduotų atsargų savikainą, taikomas FIFO metodas.

Prie atsargų priskiriamas neatiduosas naudoti ūkinis inventorių. Atiduosas naudoti ūkinio inventorių vertė įtraukiama į sąnaudas.

## 8 Finansavimo sumos

Finansavimo sumos pripažįstamos pagal 20-ajame VSAFAS nustatytus pripažinimo kriterijus.

Finansavimo sumos - iš valstybės biudžeto, iš savivaldybių biudžetų, Europos Sąjungos (finansine parama) ir kitų šaltinių gauti ar gautini pinigai ar kitas turtas, skirtas nustatytiems tikslams ir programoms įgyvendinti.

Gautos ir perduotos kitiems VSS finansavimo sumos sąnaudomis nepripažįstamos.

## 9 Atidėjiniai

## 10 Nuoma, finansinė nuoma (lizingas)

Veiklos nuoma ir finansinė nuoma yra pagrindinės turto nuomos rūšys, pagal kurias 19-asis VSAFAS nustato, kaip ir kieno apskaitoje turi būti registruojamas ir finansinėse ataskaitose parodomas nuomojamas turtas, susiję įsipareigojimai, pajamos ir sąnaudos.

Ar apskaitoje sutartis priskiriama veiklos nuomai, ar finansinei nuomai, priklauso ne nuo sutarties formos, o nuo jos turinio ir ekonominės prasmės.

## 11 Segmentai

Segmentai - tai VSS veiklos dalys pagal vykdomas veiklos funkcijas.

Kauno regiono plėtros tarybos veiklos segmentas - bendros valstybės paslaugos.

## 12 Mokesčių ir socialinių įmokų pajamos

## 13 Kitos pajamos

Pajamų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 10-ajame VSAFAS "Kitos pajamos".

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį laikotarpį, kurį yra uždirbamos.

Pajamos pripažįstamos tuomet, kai jos susijusios su ekonomines naudos gavimu, gali būti patikimai įvertintos ir kai VSS gali patikimai įvertinti su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas.

## 14 Sąnaudos

Sąnaudų pripažinimo, registravimo apskaitoje ir pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimus nustato 11-asis VSAFAS.

Sąnaudų pripažįstamos ir registruojamos apskaitoje tą ataskaitinį laikotarpį, kurį jos buvo padarytos - kai uždirbamos su jomis susijusias pajamas.

Išskiriamos šios sąnaudų grupės pagal veiklos rūšis: pagrindinės veiklos, kitos veiklos ir finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos.

## 15 Valstybės skolos ir kitos skolinimosi išlaidos

## 16 Operacijos užsienio valiuta

Operacijos užsienio valiuta apskaitoje registruojamos pagal 21-ojo VSAFAS reikalavimus.

Sandoriai užsienio valiuta pirminio pripažinimo metu apskaitoje registruojami pagal sandorio dieną galiojusį Lietuvos banko skelbiamą užsienio valiutos kursą.

## 17 Straipsnių tarpusavio užskaitos

## 18 Kiti apskaitos principai

Gauti stojamieji ir dalyvio įnašai iš savivaldybių registruojami kaip gautos finansavimo sumos:

- iš savivaldybės biudžeto, kai finansuoja savivaldybę, priklausanti tai pačiai viešojo sektoriaus subjektų grupei rengiant konsoliduotąsias ataskaitas;

- iš kitų šaltinių, kai finansuoja savivaldybę, nepriklausanti tai pačiai viešojo sektoriaus subjektų grupei rengiant savivaldybės konsoliduotąsias ataskaitas.

Aiškinamojo rašto pastabos nepateikiamos, jeigu ataskaitinio ir praėjusio ataskaitinio laikotarpio finansinėse ataskaitose atitinkamos informacijos nėra, t. y. finansinių ataskaitų straipsnių sumos lygios nuliui.

## INFORMACIJA APTE APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR KLaidŲ TAISYMO ĮTAKĄ FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITOS STRAIPSNIAIS

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	Apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo itaka		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena, įvertinus apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo įtaką
				Padidėjimas	Sumažėjimas (-)	
1	2	3	4	5	6	7=4+5+6
<b>A</b>	<b>ILGALAIKIS TURTAS</b>		<b>15.320,07</b>			<b>15.320,07</b>
I	Nematerialusis turtas		2.019,20			2.019,20
I.1	Plėtros darbai					
I.2	Programinė įranga ir jos licencijos		204,20			204,20
I.3	Kitas nematerialusis turtas		1.815,00			1.815,00
I.4	Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai					
I.5	Prestižas					
II	Ilgalaikis materialusis turtas		13.300,87			13.300,87
II.1	Zemė					
II.2	Pastatai					
II.3	Infrastruktūros statiniai					
II.4	Kiti statiniai					
II.5	Mašinos ir įrenginiai					
II.6	Transporto priemonės					
II.7	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		13.300,87			13.300,87
II.8	Kultūros ir kitos vertybės					
II.9	Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai					
III	Ilgalaikis finansinis turtas					
IV	Mineraliniai ištekliai					
V	Kitas ilgalaikis turtas					
<b>B</b>	<b>BIOLOGINIS TURTAS</b>					
<b>C</b>	<b>TRUMPALAIKIS TURTAS</b>		<b>41.479,10</b>			<b>41.479,10</b>
I	Atsargos		1.464,93			1.464,93
I.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos					
I.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius		1.464,93			1.464,93
I.3	Nebaigta gaminių produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys					
I.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)					
I.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti					
II	Išankstiniai mokėjimai		165,54			165,54
III	Per vienus metus gautinos sumos		10.456,98			10.456,98
III.1	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos					
III.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos					
III.3	Gautinos finansavimo sumos					
III.4	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turą, paslaugas					
III.5	Sukauptos gautinos sumos		10.450,14			10.450,14
III.6	Kitos gautinos sumos		6,84			6,84
IV	Trumpalaikės investicijos					
V	Pinigai ir pinigų ekvivalentai		29.391,65			29.391,65
<b>D</b>	<b>IS VISO TURTO</b>		<b>56.799,17</b>			<b>56.799,17</b>
<b>D</b>	<b>FINANSAVIMO SUMOS</b>		<b>44.534,03</b>			<b>44.534,03</b>
I	B valstybės biudžeto		15.142,38			15.142,38
II	B savivaldybės biudžeto		31,09			31,09
III	B Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų					
IV	Is kitų šalių		29.360,56			29.360,56
<b>E</b>	<b>ISIPAREIGOJIMAI</b>		<b>12.208,15</b>			<b>12.208,15</b>
I	Ilgalaikiai įsipareigojimai					
I.1	Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai					
I.2	Ilgalaikiai atidėjimai					
I.3	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai					
II	Trumpalaikiai įsipareigojimai		12.208,15			12.208,15
II.1	Ilgalaikių atidėjimų einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjimai					
II.2	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis					
II.3	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai					
II.4	Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos					
II.5	Mokėtinos sumos iš Europos Sąjungos biudžetų					
II.6	Mokėtinos sumos iš biudžetų ir fondų					
II.6.1	Grąžintinos finansavimo sumos					
II.6.2	Kitos mokėtinos sumos biudžetui					
II.7	Mokėtinos socialinės įmokos					
II.8	Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos					
II.9	Tiekėjams mokėtinos sumos		0,24			0,24
II.10	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai		135,09			135,09
II.11	Sukauptos mokėtinos sumos		10.314,81			10.314,81
II.12	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai		1.758,01			1.758,01
<b>F</b>	<b>GRYNASIS TURTAS</b>		<b>56,99</b>			<b>56,99</b>
I	Dalininkų kapitalas					
II	Rezervai					
II.1	Tikrosios vertės rezervas					
II.2	Kiti rezervai					
III	Nuosavybės metodo įtaka					
IV	Sukauptas perviršis ar deficitas		56,99			56,99
IV.1	Einamųjų metų perviršis ar deficitas		56,99			56,99
IV.2	Ankstesnių metų perviršis ar deficitas		0,00			0,00
<b>G</b>	<b>MAŽUMOS DALIS</b>					
	IS VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNŲJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES		56.799,17			56.799,17

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR KLaidŲ TAISYMO ĮTAKA VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITOS  
STRAIPSNIAMS

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Pradžios ataskaitinis laikotarpis	Apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo įtaka		Pradžios ataskaitinis laikotarpis, įvertius apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo įtaką
				Padidėjimas	Sumažėjimas (-)	
1	2	3	4	5	6	7=4+5+6
<b>A</b>	<b>PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS</b>		<b>213.632,01</b>			<b>213.632,01</b>
I	FINANSAVIMO PAJAMOS		213.575,02			213.575,02
I.1	Iš valstybės biudžeto		203.000,52			203.000,52
I.2	Iš savivaldybių biudžetų		4.935,06			4.935,06
I.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų					
I.4	Iš kitų finansavimosi šaltinių		5.639,44			5.639,44
II	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS					
III	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS		56,99			56,99
III.1	Pagrindinės veiklos kitos pajamos		56,99			56,99
III.2	Pervestimų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma					
<b>B</b>	<b>PAGRINDINĖS VEIKLOS SANAUDOS</b>		<b>-213.575,02</b>			<b>-213.575,02</b>
I	DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO		-161.312,03			-161.312,03
II	NUSIDEVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS		-4.474,22			-4.474,22
III	KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ		-5.350,26			-5.350,26
IV	KOMANDIRUOJŲ		-2.747,52			-2.747,52
V	TRANSPORTO		-545,12			-545,12
VI	KAVALIFIKACIJOS KĖLIMO		-200,00			-200,00
VII	PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO		-5.178,86			-5.178,86
VIII	NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ					
IX	SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ, ATSARGŲ SAVIKAINA		-11.003,33			-11.003,33
X	SOCIALINIŲ ĮSMOKŲ					
XI	NUOMOS		-2.643,24			-2.643,24
XII	FINANSAVIMO					
XIII	KITŲ PASLAUGŲ		-11.475,06			-11.475,06
XIV	KITOS		-8.645,38			-8.645,38
<b>C</b>	<b>PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVERSIS AR DEFICITAS</b>		<b>56,99</b>			<b>56,99</b>
<b>D</b>	<b>KITOS VEIKLOS REZULTATAS</b>					
I	KITOS VEIKLOS PAJAMOS					
II	PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS					
III	KITOS VEIKLOS SANAUDOS					
<b>E</b>	<b>FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS</b>					
<b>F</b>	<b>APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLaidŲ TAISYMO ĮTAKA</b>					
<b>G</b>	<b>PELNO MOKĖTIS</b>					
<b>H</b>	<b>GRYNASIS PERVERSIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA</b>		<b>56,99</b>			<b>56,99</b>
I	NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA					
<b>J</b>	<b>GRYNASIS PERVERSIS AR DEFICITAS</b>		<b>56,99</b>			<b>56,99</b>
I	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI					
II	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI					



PRAEĖJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJĄ PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Pil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai							Iš viso			
		Bendros valstybės pajamos	Gynyba	Visąjį tvarką ir viešomenės aptarnavimą	Ekonomika	Aplinkos apsauga	Tobulus ir komunalinis ūkis	Sveikatos apsauga		Publišk. kultūra ir religija	Socijalinė apsauga	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1.1	Pagrindinės veiklos sąnaudos	-213,575,02										-213,575,02
1.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo	-161,312,03										-161,312,03
1.2	Naudojimo ir amortizacijos	-4,124,22										-4,124,22
1.3	Komunalinių paslaugų ir ryšių	-8,350,26										-8,350,26
1.4	Komandiruočių	-2,747,52										-2,747,52
1.5	Transporto	-545,12										-545,12
1.6	Kvalifikacijos kėlimo	-200,00										-200,00
1.7	Pagrastų remontas ir eksploatavimas	-5,178,86										-5,178,86
1.8	Nuostėgimo ir mūrėjų darbai											
1.9	Sunaudoji ir patalpuose absentių savikaina	-11,003,33										-11,003,33
1.10	Socialinių išmokų											
1.11	Nuomos	-2,643,24										-2,643,24
1.12	Finansavimo											
1.13	Kitų pajamų	-11,475,06										-11,475,06
1.14	Kitos	-8,645,38										-8,645,38
2	Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka											
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai											
3.1	Įmokos	-210,494,11										-210,494,11
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo	-161,312,03										-161,312,03
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių	-5,516,50										-5,516,50
3.1.3	Komandiruočių	-2,747,52										-2,747,52
3.1.4	Transporto											
3.1.5	Kvalifikacijos kėlimo	-200,00										-200,00
3.1.6	Pagrastų remontas ir eksploatavimas	-5,178,86										-5,178,86
3.1.7	Abiejų pusių	-7,652,41										-7,652,41
3.1.8	Socialinių išmokų											
3.1.9	Nuomos	-2,643,24										-2,643,24
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimas											
3.1.11	Sumavosios pajamos	-25,211,36										-25,211,36
3.1.12	Kitos išmokos											



## P3 Nematerialiųjų turtas

## INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PAKITIMĄ

Eil. Nr.	Straipsniai	Plėtros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialiųjų turtas			Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestizas	Iš viso
				Patentai, autorių ir kitos teisės	Nematerialiosios vertybės	Kitas nematerialiųjų turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Išgijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje		459,80			1,815,00				2,274,80
2	Išgijimai per ataskaitinį laikotarpį									
2.1	pirkto nematerialiojo turto išgijimo savikaina									
2.2	neatlyginimai gauto nematerialiojo turto išgijimo savikaina									
2.3	nematerialiųjų turtas, įsigytas pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis									
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto suma per ataskaitinį laikotarpį									
3.1	parduoto									
3.2	perduoto									
3.3	nurašyto									
4	Pergrupavimai (+/-)									
5	Kiti pokyčiai									
6	Išgijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)		459,80			1,815,00				2,274,80
	Iš jos:									
6.1	Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto veikloje, išgijimo ar pasigaminimo savikaina									
7	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X	-255,60		X		X	X		-255,60
8	Neatlyginimai gauto nematerialiojo turto sukaupia amortizacijos suma	X			X		X	X		
9	Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį laikotarpį	X	-153,36		X	-302,50	X	X		-455,86
10	Sukaupta perduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto amortizacijos suma	X			X		X	X		
10.1	perduoto	X			X		X	X		
10.2	perduoto	X			X		X	X		
10.3	nurašyto	X			X		X	X		
11	Pergrupavimai (+/-)	X			X		X	X		
12	Kiti pokyčiai	X			X		X	X		
13	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)	X	-408,96		X	-302,50	X	X		-711,46
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje									
15	Neatlyginimai gauto nematerialiojo turto sukaupia nuvertėjimo suma									
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį									
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį									
18	Sukaupta perduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto nuvertėjimo suma									

## 2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147367819  
D/L: 2024-02-29 07:34:05

## P3 Nematerialiųjų turtas

Eil. Nr.	Straipsniai	Plėtros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialiųjų turtas		Nematerialiųjų turtas		Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestizžas	Iš viso
				Patentai, autorių ir kitos teisės	Kitas nematerialiųjų turtas	Nematerialiųjų turtas	Kitas nematerialiųjų turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
18.1	parduoto										
18.2	perduoto										
18.3	nurašyto										
19	Pergrupavimai (+/-)										
20	Kiti pokyčiai										
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)										
22	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)		50,84			1,512,50					1,563,34
23	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)		204,20			1,815,00					2,019,20
24	Per ataskaitinį laikotarpį apskaituotos sąnaudos už teisės naudotis programine įranga ir licencijomis	X		X	X	X	X	X	X	X	
25	Per ataskaitinį laikotarpį apskaituotos sąnaudos nematerialiųjų vertybių įvarkymui ir apsaugai	X	X	X	X	X	X	X	X	X	

## Pastabos:

- X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
- Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinajamame rište.
- Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto sukauptą nematerialiojo turto amortizacijos arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.
- Ataskaitos 10 stulpelis „Prestizžas“ pildomas tik konsoliduotose finansinėse ataskaitose.

**Kauno regiono plėtros taryba, 305708020, L. Sapiegos g. 10, Kaunas**

**2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147367819  
D/L: 2024-02-29 07:34:05

Nematerialiojo turto grupėms taikomi  
amortizacijos normatyvai nuo mažiausio iki  
didžiausio (metais):

<b>Nematerialiojo turto grupės</b>	<b>Amortizacijos normatyvo mažiausia reikšmė (metais)</b>	<b>Amortizacijos normatyvo didžiausia reikšmė (metais)</b>
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>
Programinė įranga ir jos licencijos	3	3
Kitas nematerialusis turtas	5	5



P4-1 Igaliaikis materialioji turtas įsigijimo  
savikaina

ED. Nr.	Straipsniai	Pastatai	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Baldai, biuro įranga ir kitas igalakis materialioji turtas	Nebaigta statyba ir finansiniai apmokėjimai	IS viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
23.4	nebeveikiantis viešojo sektoriaus subjektus veikloje turto likutinė vertė								
23.5	laikomas nebeveikiantis viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
23.6	pastatų, kurie nebeveikiantys įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė				X	X	X	X	

## Pastabos:

- X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
- Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti atskaitomajame rašite.
- Lentelės 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto sukauptą turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.

Kauno regiono plėtros taryba, 305708020, L. Sapiegos g. 10, Kaunas

**2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147367819  
D/L: 2024-02-29 07:34:05

Ilgalaikio materialiojo turto grupėms  
taikomi nusidėvėjimo normatyvai nuo  
mažiausio iki didžiausio (metais):

<b>Ilgalaikio materialiojo turto grupės</b>	<b>Nusidėvėjimo normatyvo mažiausia reikšmė (metais)</b>	<b>Nusidėvėjimo normatyvo didžiausia reikšmė (metais)</b>
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>
Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	3	6

Kauno regiono plėtros taryba, 305708020, L. Sapiegos g. 10, Kaunas  
 2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS  
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Pavadinimas:  
 ID: -21473678/9  
 D/L: 2024-02-29 07:34:05

**P8 Atsargos**  
**ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINI LAIKOTARPĮ\***

Eil. Nr.	Straipsniai*	Stratėginis ir neliečiamosios atsargos	Medžiagos, žaliavos ir kitas inventoris	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigta vykdyti sutartis		Pagaminta produkcija ir atsargos, skirtos parduoti		Tiesioginiai materialiniai ir biologiniai turtais, skirtas parduoti	Iš viso
				Nebaigta gaminti produkcija	Nebaigta vykdyti sutartis	Pagaminta produkcija	Atsargos, skirtos parduoti		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje		1.464,93						1.464,93
2	Išgirta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)		7.405,63						7.405,63
2.1	Išgirta turto įsigijimo savikaina		7.405,63						7.405,63
2.2	Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina								
3	Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3+3.4)		-6.658,76						-6.658,76
3.1	Parduota								
3.2	Perleista (paskirstyta)								
3.3	Sunaudota veikloje		-6.658,76						-6.658,76
3.4	Kiti nurašymai								
4	Pergrupavimai (+/-)								
5	Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai								
6	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+5)		2.211,80						2.211,80
7	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
8	Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų atskaitinio nuvertėjimo suma (tū perdavimo)								
9	Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį								
10	Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma								
11	Per ataskaitinį laikotarpį parduota, perleista (paskirstyta), sumažota ir nurašyti atsargų nuvertėjimas (1.1+1.2+1.3+1.4)								
11.1	Parduota								
11.2	Perleista (paskirstyta)								
11.2	Sunaudota veikloje								
11.3	Kiti nurašymai								
12	Nuvertėjimo pagraipavimai (+/-)								
13	Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai								
14	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8-9-10-11+/-12+13)								
15	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-14)		2.211,80						2.211,80
16	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7)		1.464,93						1.464,93

\* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos atskirumojo rašto teltse.

Kauno regiono plėtros taryba, 305708020, L. Sapiegos g. 10, Kaunas

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147367819  
D/L: 2024-02-29 07:34:05

P9 Išankstiniai apmokėjimai

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
1	Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina	172,43	165,54
1.1	Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams		
1.2	Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti		
1.3	Išankstiniai mokesčių mokėjimai		
1.4	Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai		
1.5	Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams		
1.6	Kiti išankstiniai apmokėjimai		
1.7	Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti		
1.8	Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos	172,43	165,54
2	Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas		
3	Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2)	172,43	165,54



Kauno regiono plėtros taryba, 305708020, L. Sapiegos g. 10, Kaunas

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147367819  
D/L: 2024-02-29 07:34:05

[vertinimo prielaidų keitimai, dėl kurių pasikeitė išankstinių apmokėjimų grynoji vertė, taip pat tokių keitimų priežastys:

Dėl mažesnių, nei planuota, išlaidų už 2023 m. gruodžio mėn. suteiktas komunalines paslaugas, susidarė 165,32 Eur permoka VĮ Turto bankas.



Kauno regiono plėtros taryba, 305708020, L. Sapiegos g. 10, Kaunas

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147367819  
D/L: 2024-02-29 07:34:05

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	
		Iš viso	Budžeto asignavimai	Iš viso	Budžeto asignavimai
1	2	3	4	5	6
1	Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)				
1.1	Pinigai bankų sąskaitose				
1.2	Pinigai kasoje				
1.3	Pinigai kelyje				
1.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
1.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
1.6	Pinigų ekvivalentai				
2	Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)			31,09	31,09
2.1	Pinigai bankų sąskaitose			31,09	31,09
2.2	Pinigai kasoje				
2.3	Pinigai kelyje				
2.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
2.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
2.6	Pinigų ekvivalentai				
3	Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių (3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)	20.597,31	20.597,31	29.360,56	29.360,56
3.1	Pinigai bankų sąskaitose	20.597,31	20.597,31	29.360,56	29.360,56
3.2	Pinigai kasoje				
3.3	Pinigai kelyje				
3.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
3.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
3.6	Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių				
3.7	Kitų pinigų ekvivalentai				
4	Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3)	20.597,31	20.597,31	29.391,65	29.391,65
5	Iš jų ištekliai fondų lėšos				

Kauno regiono plėtros taryba, 305708020, L. Sapiegos g. 10, Kaunas

2023 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos euras, jei nenurodyta kitaip)

P12 Finansavimo sumos

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINI, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINI LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį					Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų panaudojimo savo veiklai
			Finansavimo sumos (gautos), išskyrus neatlygintinai gautą turtą	Finansavimo sumų pergrupavimas*	Neatlygintinai gautas turtas	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl turto pardavimo	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	15.142,38	281.000,00	0,00				-206.670,29
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	14.970,00	76.100,00	7.405,63				-11.960,82
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	172,38	204.900,00	-7.405,63				-194.709,47
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	31,09						-31,09
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	31,09						-31,09
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti							
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)		1.758,01					-293,00
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti		1.758,01					-293,00
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti							
4	Iš kitų šaltinių	29.360,56						-8.763,25
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	29.360,56						-8.763,25
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti							
5	Iš viso finansavimo sumų	44.534,03	282.758,01	0,00			-75.000,00	-215.757,63

\* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavim

Kauno regiono plėtros taryba, 305708020, L. Sapiegos g. 10, Kaunas

**2023 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**  
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147367819  
D/L: 2024-02-29 07:34:05

**P12 Finansavimo sumos**

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Per ataskaitinį laikotarpį					Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
		Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų perdavimo ne viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumos grąžintos	Finansavimo sumų (gautinų) pasikeitimas	Kiti pokyčiai		
1	2	10	11	12	13	14	
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		-2.630,53			11.841,56	
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti		-11,00			11.503,81	
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti		-2.619,53			337,75	
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)					0,00	
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					0,00	
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					0,00	
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)					1.465,01	
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					1.465,01	
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti						
4	Iš kitų šaltinių					20.597,31	
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti						
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					20.597,31	
5	Iš viso finansavimo sumų		-2.630,53			33.903,88	

Kauno regiono pietros taryba, 305708020, L. Sapiegos g. 10, Kaunas

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: -2147367819

D/L: 2024-02-29 07:34:05

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Ataskaitinio laikotarpio pradžioje			Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		
		Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso	Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso
1	2	3	4	5=3+4	6	7	8=6+7
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį, gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		15.142,38	15.142,38		11.841,56	11.841,56
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį, gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		31,09	31,09		0,00	0,00
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)					1.465,01	1.465,01
4	Iš kitų šaltinių		29.360,56	29.360,56		20.597,31	20.597,31
5	Iš viso		44.534,03	44.534,03		33.903,88	33.903,88

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS  
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)Patvirtinta  
ID: -2147367819  
D/L: 2024-02-29 07:34:05

## Finansinė nuoma

Turto, naudojamo pagal finansinę nuomą (lizingą), balansinė vertė:

Eil. Nr.	Turto grupės	Balansinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Nematerialusis turtas		
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		
1.2	Patentai, autorių ir kitos teisės		
1.3	Nematerialiosios vertybės		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas nematerialusis turtas		
2	Ilgalaikis materialusis turtas		
2.1	Žemė		
2.2	Pastatai		
2.3	Infrastruktūros statiniai		
2.4	Kiti statiniai		
2.5	Nekilnojamosios kultūros vertybės		
2.6	Mašinos ir įrenginiai		
2.7	Transporto priemonės		
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Kitos vertybės		
2.10	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		
2.11	Nebaigta statyba		
3	Biologinis turtas		
3.1	Gyvūnai		
3.2	Medynai		
3.3	Parkų ir skverų želdiniai		
3.4	Daugiametiniai sodiniai		
3.5	Pasėliai		
3.6	Kitas biologinis turtas		
4	Atsargos		
4.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos		
4.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		
4.3	Nebaigta gaminti produkcija		
4.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)		
4.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		
5	Iš viso		

Finansinės būklės ataskaitoje parodytos neapibrėžtųjų nuomos mokesčių sumos:

Eil. Nr.	Nustatymo pagrindas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
	Iš viso		

Atcityje mokėtinos pagrindinių nuomos įmokų sumos pagal sudarytas sublizingo sutartis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną:

Eil. Nr.	Laikotarpis	Paskutinė ataskaitinių metų diena	Paskutinė praėjusių ataskaitinių metų diena
1	2	3	4
1	Per vienerius metus		
2	Nuo vienerių iki penkerių metų		
3	Po penkerių metų		
4	Iš viso		

## Veiklos nuoma

Pagal pasirašytas subnuomos sutartis atcityje mokėtinos pagrindinės nuomos įmokos:

Eil. Nr.	Laikotarpis	Paskutinė ataskaitinių metų diena	Paskutinė praėjusių ataskaitinių metų diena
1	2	3	4
1	Per vienerius metus (suma)		
2	Nuo vienerių iki penkerių metų		
3	Po penkerių metų		
4	Iš viso		

## 2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Nuomos įmokų pripažintų laikotarpio sąnaudomis ir subnuomos įmokų pripažintų laikotarpio pajamomis sumos:

Eil. Nr.	Laikotarpis	Paskutinė ataskaitinių metų diena	Paskutinė praėjusių ataskaitinių metų diena
1	2	3	4
1	Pagrindinės nuomos įmokos (sanaudos)	-2.643,24	-2.643,24
2	Neapibrėžtieji nuomos mokesčiai (sanaudos)		
3	Gautos įmokos pagal subnuomos sutartis (suma) (pajamos)		

## Panauda

Pagal panaudos sutartis gauto turto vertė, nurodyta sutartyje, pagal turto grupės paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:

Eil. Nr.	Turto grupės	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Nematerialusis turtas		319,14
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		319,14
1.2	Patentai, autorių ir kitos teisės		
1.3	Nematerialiosios vertybės		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas nematerialusis turtas		
2	Ilgalaikis materialusis turtas	9.208,79	13.530,74
2.1	Žemė		
2.2	Pastatai		
2.3	Infrastruktūros statiniai		
2.4	Kiti statiniai		
2.5	Nekilnojamosios kultūros vertybės		
2.6	Mašinos ir įrenginiai		
2.7	Transporto priemonės		
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Kitos vertybės		
2.10	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	9.208,79	13.530,74
2.11	Nebaigta statyba		
3	Biologinis turtas		
3.1	Gyvūnai		
3.1	Medynai		
3.1	Parkų ir skverų želdiniai		
3.1	Daugiamėčiai sodiniai		
3.1	Pasėliai		
3.1	Kitas biologinis turtas		
4	Atsargos	3.722,51	4.236,52
4.1	Strateginės ir nelečiamosios atsargos		
4.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių	3.722,51	4.236,52
4.3	Nebaigta gaminti produkcija		
4.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)		
4.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		
5	<b>Iš viso</b>	<b>12.931,30</b>	<b>18.086,40</b>



Kauno regiono plėtros taryba, 305708020, L. Sapiegos g. 10, Kaunas

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS  
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147367819  
D/L: 2024-02-29 07:34:05

Sudarvų panaudos sutarčių laikotarpiai:

Sutarties Nr.	Panaudos sutarčių pobūdis	Sutarties terminas (metai)	Galimybė pratęsti panaudos laikotarpį
1	2	3	4
2023-08-04 sutartis Nr. 8S-164	Ilgalaikės sutartys	Neribotai	Nenumatyta
2023-08-04 sutartis Nr. 8S-164	Ilgalaikės sutartys	Neribotai	Nenumatyta

Kauno regiono plėtros taryba, 305708020, L. Sapiegos g. 10, Kaunas

**2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos euraiš, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147367819  
D/L: 2024-02-29 07:34:05

Kita reikšminga informacija apie finansinės nuomos sutartis ir jų pakeitimus:

--

Kita reikšminga informacija apie veiklos nuomos sutartis ir jų pakeitimus:

--

Kita reikšminga informacija apie panaudos sutartis ir jų pakeitimus:

Pagal panaudos sutartis gauto turto vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sumažėjo dėl panaudos davėjui grąžinto nereikalingo turto.
---

Kauno regiono pietros taryba, 305708020, L. Sapiegos g. 10, Kaunas

2023 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: -2147367819

D/L: 2024-02-29 07:34:05

P17 Trumpalaikės mokėtinės sumos

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams	Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Mokėtinės subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos						
2	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai				135,09	135,09	
3	Tiekėjams mokėtinės sumos	8,19		8,19	0,24	0,24	0,24
4	Sukauptos mokėtinės sumos	11.456,39		11.456,39	10.314,81		10.314,81
4.1	Sukauptos finansavimo sąnaudos						
4.2	Sukauptos atostoginių sąnaudos	11.456,39		11.456,39	10.314,81		10.314,81
4.3	Kitos sukauptos sąnaudos						
4.4	Kitos sukauptos mokėtinės sumos						
5	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai				1.758,01		
5.1	Mokėtini veiklos mokesčiai						
5.2	Gauti išankstiniai apmokėjimai						
5.3	Kitos mokėtinės sumos				1.758,01		
6	Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5)	11.464,58		11.464,58	12.208,15	135,09	10.315,05

Kauno regiono plėtros taryba, 305708020, L. Sapiegos g. 10, Kaunas

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147367819  
D/L: 2024-02-29 07:34:05

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS  
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE\*

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	<b>Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos</b>		<b>56,99</b>
1.1	Pajamos iš rinkliavų		
1.2	Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus		
1.3	Suteiktų paslaugų pajamos**		
1.4	Kitos		56,99
2	<b>Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos</b>		
3	<b>Pagrindinės veiklos kitos pajamos</b>		<b>56,99</b>

\* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

\*\* Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Kauno regiono plėtros taryba, 305708020, L. Sapiegos g. 10, Kaunas

**2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147367819  
D/L: 2024-02-29 07:34:05

**P22 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos pagal pobūdį**

**INFORMACIJOS APIE KITAS PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDAS PAGAL POBŪDĮ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO LYGIO  
FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE**

Eil. Nr.	Straipsnio pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
<b>1</b>	<b>Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos</b>	<b>-2.884,62</b>	<b>-8.645,38</b>
1.1	Mokesčiai Europos Sąjungai ir kitoms tarptautinėms organizacijoms		
1.2	Narystės mokesčiai	-2.884,62	-3.092,78
1.3	Stipendijos studentams		
1.4	Premijos ir valstybinės stipendijos, piniginės dovanos ir laimėjimai (prizai)		
1.5	Veiklos mokesčiai		
1.6	Kitos		-5.552,60

Kamno regiono plėtros įrašas, 305708020, L. Sapięgos g. 10, Kammas

2023 M. GRUDŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS  
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147867819  
D/L: 2024-02-29 07:3

P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESCIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SAŪA UDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE

Eil. Nr.	Grupė	Ataskaitinis laikotarpis						Prašęjs ataskaitinis laikotarpis					
		Darbo užmokesčio sąnaudos			Darbo užmokesčio sąnaudos			Darbo užmokesčio sąnaudos			Darbo užmokesčio sąnaudos		
		Vidutinis darbuotojų skaičius	Pareigėnė alga	Priedai, priemokos, premijos	Darbuotojo išlaidų kompensavima	Įmokos diplomatams ir jų seimų nariaims	Kita	Vidutinis darbuotojų skaičius	Pareigėnė alga	Priedai, priemokos, premijos	Darbuotojo išlaidų kompensavima	Įmokos diplomatams ir jų seimų nariaims	Kita
1	Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
2	Teisėjai												
3	Valstybės tarnautojai												
3.1	ėimantys vadovaujamas pareigėjs												
3.2	patarėjai												
3.3	specialistai												
4	Kariai												
5.	Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis	6	-134.870,87	-41.321,07				3	-84.045,69	-25.156,39			
5.1	ėimantys vadovaujamas pareigėjs	1,0	-31.576,19	-11.262,78				1,0	-35.471,25	-11.775,70			
5.2	kiti darbuotojai	5,0	-103.294,68	-30.058,29				2,0	-48.574,44	-13.380,69			
6	Kiti							2,0	-38.638,76	-13.491,19			
7	Iš viso:	6	-134.870,87	-41.321,07				5	-122.684,45	-38.627,58			
8	Iš jų socialinio draudimo sąnaudos	X	-2.557,27	-803,02				X	-2.458,65	-774,12			

Kauno regiono plėtros taryba, 305708020, L. Sapiegos g. 10, Kaunas

**2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147367819  
D/L: 2024-02-29 07:34:05

**P23 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos**

**FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS**

<b>Eil. Nr.</b>	<b>Straipsniai</b>	<b>Ataskaitinis laikotarpis</b>	<b>Praėjęs ataskaitinis laikotarpis</b>
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>
1	Finansinės ir investicinės veiklos pajamos		
1.1	Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo		
1.2	Baudų ir delspinigių pajamos		
1.3	Palūkanų pajamos		
1.4	Dividendai		
1.5	Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*		
1.6	Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos		
2	Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos	-0,50	
2.1	Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo		
2.2	Baudų ir delspinigių sąnaudos	-0,50	
2.3	Palūkanų sąnaudos		
2.4	Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*		
3	Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2)	-0,50	

\* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Kauno regiono plėtros taryba, 305708020, L. Sapiegos g. 10, Kaunas

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusią metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS  
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147367819  
D/L: 2024-02-29 07:34:05

**P24** Finansinės rizikos valdymas

**INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)  
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS**

<b>Eil. Nr.</b>	<b>Įsipareigojimų dalis valiuta</b>	<b>Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje</b>	<b>Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje</b>
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>
1	Eurai	12.208,15	11.464,58
2	JAV doleriais		
3	Kitomis		
4	<b>Iš viso</b>	<b>12.208,15</b>	<b>11.464,58</b>



**DETALŪS METADUOMENYS**

<b>Dokumento sudarytojas (-ai)</b>	Kauno regiono plėtros taryba 305708020, L. Sapiegos g. 10, LT-44251 Kaunas
<b>Dokumento pavadinimas (antraštė)</b>	2023 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
<b>Dokumento registracijos data ir numeris</b>	2024-03-12 Nr. 4TM-1
<b>Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris</b>	–
<b>Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo</b>	ADOC-V1.0
<b>Parašo paskirtis</b>	Pasirašymas
<b>Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos</b>	Laima Jocienė, Kauno regiono plėtros tarybos administracijos vyresnioji specialistė (vyriausioji buhalterė)
<b>Sertifikatas išduotas</b>	LAIMA JOCIENĖ LT
<b>Parašo sukūrimo data ir laikas</b>	2024-03-12 14:44:02 (GMT+02:00)
<b>Parašo formatas</b>	XAdES-X-L
<b>Laiko žymoje nurodytas laikas</b>	2024-03-12 14:44:23 (GMT+02:00)
<b>Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją</b>	EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
<b>Sertifikato galiojimo laikas</b>	2021-04-13 12:30:18 – 2026-04-12 23:59:59
<b>Parašo paskirtis</b>	Pasirašymas
<b>Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos</b>	Simona Stočkienė, Kauno regiono plėtros tarybos administracijos direktorė
<b>Sertifikatas išduotas</b>	SIMONA STOČKIENĖ LT
<b>Parašo sukūrimo data ir laikas</b>	2024-03-12 14:49:33 (GMT+02:00)
<b>Parašo formatas</b>	XAdES-X-L
<b>Laiko žymoje nurodytas laikas</b>	2024-03-12 14:49:48 (GMT+02:00)
<b>Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją</b>	EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
<b>Sertifikato galiojimo laikas</b>	2021-03-03 09:15:37 – 2026-03-02 23:59:59
<b>Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti</b>	"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06
<b>Pagrindinio dokumento priedų skaičius</b>	–
<b>Pagrindinio dokumento priedamų dokumentų skaičius</b>	–
<b>Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)</b>	–
<b>Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)</b>	–
<b>Priedamo dokumento registracijos data ir numeris</b>	–
<b>Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas</b>	DBSIS, versija 3.5.75.8.1
<b>Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)</b>	Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus. Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-03-20 10:24:23)
<b>Paieškos nuoroda</b>	–
<b>Papildomi metaduomenys</b>	Nuorašą suformavo 2024-03-20 10:24:23 DBSIS